АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Распоряжение

	06.06.2022
	с. Балахтон
	№ 30- р

	О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Балахтонского сельсовета

1. Утвердить состав комиссии для рассмотрения  вопросов, связанных с урегулированием конфликта интересов в отношении муниципальных служащих, замещающих должности в администрации сельсовета, в следующем составе:

	Председатель комиссии:
	Н. Н. Кионова – заместитель главы администрации сельсовета

	Заместитель
председателя комиссии:
	В.А.Кривоносова – главный бухгалтер администрации сельсовета

	Секретарь комиссии:
	Е. Г. Еремина – ведущий документовед

	Члены комиссии:
	В.А.Кривоносова – главный бухгалтер администрации сельсовета

	Е. А. Гардт – председатель Совета депутатов

	2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Балахтонского сельсовета № 42-р от 19.12.2017 года «О создании комиссии по урегулированию  конфликта интересов в администрации Балахтонского сельсовета.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                     В. А. Мецгер